

**KATHAK KENDRA, NEW DELHI**

Ref.No.Acad-1/2011-12

17<sup>th</sup> June, 2011

**NOTICE**

**Admission in Hostel in Academic Session 2011-12**

Hostel stay has been made mandatory for outstation students from session 2011-2012. Students selected for Advance course of Kendra are directed to complete all the formalities related to admission in particular course and hostel till 16th July, 2011. Regular classes will start from 16th July onwards.

**Director**

**KATHAK KENDRA, NEW DELHI**

Ref.No.Acad-1/2011-12

17<sup>th</sup> June, 2011

**NOTICE**

**Admission in Academic Session 2011-12**

Due to shifting of Kathak Kendra premises from Bahawalpur House, Bhagwandas Road, New Delhi-110001 to Harijan Sevak Sangh, Kingsway Camp, Delhi-110009, the classes for Advance Courses and Elementary course running at Kendra's North Delhi Centre will start from 16<sup>th</sup> July, 2011.

Students are directed to complete the formalities regarding Admission in their respective Course on or before 16<sup>th</sup> July, 2011.

**Director**

**KATHAK KENDRA, NEW DELHI**

Ref.No.Acad-1/2011-12

17<sup>th</sup> June, 2011

**NOTICE**

**Sud : Age Criteria for Admission in 5-Year Diploma (Tabla/Pakhawaj)**  
**Course in Academic Session 2011-12**

The Age-Criteria for Admission in Kathak Kendra's 5-Year Diploma (Tabla/Pakhawaj) Course is **17 – 22 Years** instead of **14 – 22 Years**. It is a technical error and we regret for any inconvenience held due to it.

Director

## कथक केन्द्र, नई दिल्ली

संचिका सं:-शैक्षणिक-2/2011-2012/

17 जून 2011

### सूचना

विषय: कथक केन्द्र के पाँच वर्षीय डिप्लोमा (तबला एवं पखावज)  
पाठ्यक्रम की आयु-सीमा

कथक केन्द्र के पाँच वर्षीय डिप्लोमा (तबला एवं पखावज) पाठ्यक्रम में प्रवेश के संदर्भ में यह जानकारी दी जाती है कि इस पाठ्यक्रम के लिए दी गई आयु-सीमा 14-22 वर्ष की जगह 17-22 वर्ष है। यह एक तकनीकी गलती है जिसके कारण हुई असुविधा के लिए खेद है।

निदेशक

कथक केन्द्र, नई दिल्ली

संचिका सं:-शैक्षणिक-2/2011-2012/

17 जून, 2011

सूचना

विषय: शैक्षणिक सत्र 2011-2012 में प्रवेश

मुख्य कथक केन्द्र को बहावलपुर हाउस, भगवानदास रोड, नई दिल्ली से हरिजन सेवक संघ, किंगसवे कैम्प, दिल्ली-110009 में स्थानान्तरित किये जाने के कारण कथक केन्द्र के उच्च पाठ्यक्रम एवं केन्द्र की परिधीय शाखा (उत्तरी दिल्ली) के प्रारम्भिक पाठ्यक्रम हेतु शैक्षणिक सत्र 2011-2012 का प्रारम्भ 16 जुलाई, 2011 से होगा।

विद्यार्थीगण हरिजन सेवक संघ, किंगसवे कैम्प, दिल्ली-110009 में उपस्थित होकर फीस तथा छात्रवास सम्बन्धी औपचारिकताएँ 16 जुलाई, 2011 तक सम्पन्न करें।

**निदेशक**

कथक केन्द्र एवं केन्द्र की परिधीय शाखा (उत्तरी दिल्ली)  
के समस्त सूचना पट्ट

कथक केन्द्र, नई दिल्ली

संचिका सं:-छात्रवास-1/2011-2012/

17 जून 2011

सूचना

विषय: कथक केन्द्र के छात्रवास में प्रवेश के संदर्भ में

शैक्षणिक सत्र 2011-2012 से कथक केन्द्र के उच्च पाठ्यक्रम में अध्ययनरत दिल्ली से बाहर के समस्त छात्र/छात्राओं का छात्रवास में रहना अनिवार्य किया गया है।

छात्र/छात्राएँ नियत पाठ्यक्रम तथा छात्रवास में प्रवेश सम्बन्धी अन्य औपचारिकताएँ अनिवार्य रूप से 16 जुलाई 2011 अथवा उससे पूर्व सम्पन्न करें।

निदेशक